



Megrunnshia Vel

Bankkonto nr. 1607.89.77632

Info www.sollia.net

Info om vinterbrøytinga 2015-2016

Det brøytes etter føringer gitt i årsmøtevedtak 2015:

På grunnlag av dette vil Megrunnshia Vel gjennomføre vinterbrøytinga for 2015/16 som følger:

Brøytegaranti:

Alle brøyting som beskrevet ovenfor skjer med en såkalt brøytegaranti som betyr at en garanterer brøytet veg til alle helger f.o.m. første snøfall og iht en brøytekalender (se denne nedenfor).

Garantien gjelder f.o.m. torsdag kveld kl. 17.00 t.o.m. søndag kveld kl. 18.00. Brøyting i etterkant av dette for å få biler ut av Megrunnshia skjer innenfor brøyteavtalen.

Des. 2015: Alle helgene fom torsdag 03.12, og i juleferien fom. 17.12 og hver dag videre ut året etter behov. Siste brøytedag i nyttårshelga er søndag 3. januar 2016.

Det brøytes det opp til Poppeplassen og enden av Kongsvingervegen i jule- og nyttårshelga.

Januar 2016 fram til vinterferien: Etter behov tom 03.02, dvs, f.o.m. **torsdag kveld kl. 17.00 t.o.m. søndag kveld kl. 18.00.**

NB! Det brøytes bare opp til krysset avgrening Kongsvingervegen i tida mellom julehelga og vinterferien, ikke opp til enden av Kongsvingervegen og opp til Poppeplassen.

Febr. 2016: Hver helg fram til vinterferiene. , dvs, fom **torsdag kveld kl. 17.00 t.o.m. søndag kveld kl. 18.00.**

Alle dager i vinterferieukene 7 og 8 etter behov. F.o.m torsdag 11.02 brøytes vegen opp til Poppeplassen og opp til enden av Kongsvingervegen.

Mars 2016: Hver helg opp til fjellet og til enden av Kongsvingervegen. I påsken alle dager.

April 2016: Hver helg. Bruken av vegene i påsken vil bli vurdert der og da. Her er alternativene full trafikk eller en eller annen form for redusert trafikk der hele stegning kan komme på tale. Målsettingen er å holde vegen åpen og over år gjøre vegen enda bedre i stand til å tåle denne trafikken.

NB! F.o.m. påskeuka kan alle medlemmer av Megrunnshia vel kjøre. uavhengig om de deltar i vinterbrøytinga eller ikke. Her betaler Vellet inn en fastsatt avgift til vinterbrøytinga.

Vegen må påregnes stengt etter påske dersom forholdene tilsier det.



Megrunnslia Vel

Bankkonto nr. 1607.89.77632

Info www.sollia.net

Brøyting utover denne brøyteplanen

NB! De som måtte ønske brøyting utover de datoene som blir terminfestet, kan få brøytet mot å ta direkte kontakt med brøyter og dekke dette sjøl. Her blir det sjølsagt bare snakk om å brøyte bort til vedkommendes biloppstillingsplass.

Presisering:

1. Ordningen med å brøyte vegen til enden av fra krysset avgrening Kongsvingervegen og oppover til Poppeplassen/fjellet skjer altså i et begrenset omfang, dv. i juleferien og fom vinterferien og utover.
2. Brøyting v stamvegnettet utover det brøyteplanen angir, kan bestilles hos brøyter Even Moen på tlf. **90 88 98 91**.

All slik brøyting er Megrunnslia vel uvedkommende og blir fakturert den enkelt.

3. Brøyting av private hytteveger skjer etter egen avtale med Even Moen og inngår ikke i Velets vinterbrøyting. Men det er her kostnadseffektivt at Even får beskjed i god tid slik at han tar denne brøytinga nå han allikevel brøyter for Megrunnslia vel.
4. De P-plassene som er rustet opp og betalt av Megrunnslia Vel har en slik status at enhver kan benytte disse. Skal en hytteeier kunne påberope seg enerett til å bruke denne plassen, må det inngås avtale med grunneier Jo Øvergaard. Megrunnslia vel vil da kreve en kompensasjon for det vi har betalt for utvidelsen/standardhevingen.

Info

Det legges opp til egen brøytemelding/beskrivelse av forholdene på hjemmesida til Megrunnslia på www.sollia.net hver onsdag kl. 21.00.

Betaling.

Hver påmeldte til vinterbrøytinga blir fakturert med kr. 1500. Faktura kommer fra kasserer.

Betaling for enkeltturer:

Det kan betales for enkeltturer der det bare kjøres opp, lesses av og kjøres ned igjen til parkeringsplassen nede på RV29. Pris settes til kr. 300 pr. hente/bringe-operasjon. Kvittering for betalt avgift skal ligge synlig i frontruta. Dette gir ingen hjemmel til å ha bilen parkert oppe i feltet.

Vel møtt i Megrunnslia og lykke til med vintersesongen!

For styret

Hans Sollid - driftsansvarlig veg i Megrunnslia



Megrunnshia Vel

Bankkonto nr. 1607.89.77632

Info www.sollia.net

For orden skyld refereres vedtaket fra årsmøtet 2012 i sin helhet:

- 1. Stamvegnettet vinterbrøytes opp til avgrening Kongsvingervegen som i de siste åra.*
- 2. Det brøytes fra avgrening Kongsvingervegen og opp til "Poppeplassen" i juleferien, og fra vinterferien og utover. Viss mulig, brøytes vegen helt opp på fjellet i forb. med påsken.*
- 3. Dersom forholdene gjør det mulig, holdes disse vegene åpen for trafikk i påsken, men med de restriksjoner mht bruk og parkering som er nødvendig.*
- 4. Det avsettes midler kr.20.000n til et driftsbudsjett for videre opprusting av vegen med sikte på helårsdrift.*
- 5. Vinterbrøytinga finansieres vha egen avgift. Bruken av vegen fom påske og utover finansieres av Megrunnshia Vel etter en fordelingsnøkkel der Megrunnshia Vel går inn i brøytebudsjettet med kr. 15.000.*